

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22148-00-00	CRT-WR インナーシート A-17B(黒)	ケ	インナーシート 樹脂芯金 デルタイト M5*14 黒	1 2 10	1 2 10	
1	2	MP21284-00-00	CRT-WR 背シート A-17B(黒)	ケ	背シート	1	1	
1	3	MP23035A17-00	セハレートレックサポート A-17(黒)	セット	レックサポート	各1	各1	
1	4	MP80734-00-00	CRT-WR エアクッション奥400幅400高35 S-8	ケ	座クッション	1	1	
1		MP80735-00-00	CRT-WR エアクッションカバー	ケ	座クッション	1	1	
1	5	MP21013-00-00	CRT-WR ヘッドサポートシート W=400 A17B	ケ	ヘッドサポートシート デルタイト M5*14 黒	1 2	1 2	
1	6	MP21285-00-00	立体枕 S-8 (CRT-WR用)	ケ	マクラ	1	1	
1	7	MP21286-00-00	立体枕カバー S-8	ケ	マクラカバー	1	1	
1	8	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用) M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 ビス穴が広がったときに
		MP10043	ビスセット(修繕用) M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		使用。
1	9	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10153-00-00	シートパイプホルダー 19用	ケ	ホルダー	1	4	
2	2	MP1B000530UC1	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	ケ	ボルト	1	4	
2	3	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	4	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	5	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	10	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
2	6	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ヶ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	7	MP10105-06-00	アームレストスライドガイド 6	ケ	スライドガイド	1	2	
2	8	MP1B120504DUC	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	ケ	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	1	4	
2	9	MPJKZ00815	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM6*15黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	10	MPGZ02323	ウイングアームサポート軸ナット	ケ	ウイングアームサポート軸ナット	1	2	
2	11	MP2B0008WFUC1	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP	ケ	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	1	2	
		MP2B0008WFUC2	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋	セット	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	10		
		MP2B0008WFUC3	M8ワッシャ 8.4*13*1.0 UCP UCP 1袋*5	セット	平ワッシャ M8 8.4*13*1.0 UCP	50		
2	12	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	12	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	13	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロンコート加工	1	2	
2	14	MP11174	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 10ヶセット	セット	ジョイントゴムブッシュスペーサー	10	2	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムブッシュスペーサー	1		
2	15	MP11176-00-00	溶接用背折れジョイント2用ピン	ケ	ピン	1	2	
2	16	MP11177-00-00	溶接用背折れジョイント2用スプリング	ケ	スプリング	1	2	
2	17	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー(ヘラ) 2ヶ入り	セット	ジョイントレバー	2	2	
2	18	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	19	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	20	MP13111-00-00	標準スウィングアウト用ベース(φ19)ASSY	ケ	SWフロックA ASSY SWフロックB ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 袋ナット M6 GB923	1 1 4 1 1 1	2 2 8 2 2 2	
2	21	MP13127-A0-00	ベースタイプスウィングアウト用ヒョットピンA ASSY	ケ	スィングアウトヒョットピンA	1	2	
2	22	MP13127-B0-00	ベースタイプスウィングアウト用ヒョットピンB ASSY	ケ	スィングアウトヒョットピンB	1	2	
2	23	MP1B050612UC1	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	24	MP1B050645UC1	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP	ケ	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP	1	2	
		MP1B050645UC2	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP	4		
		MP1B050645UC3	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*45 全 UCP	40		
2	25	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	26	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	27	MP1B0406100UC	キャップホルト M6*100 半26 UCP	ケ	キャップホルト M6*100 半26 UCP	1	1	
2	28	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	13	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	29	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	1	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		
2	30	MP10161-25-00	径25.4用エックスプロテクト	ケ	プロテクト	1	2	
2	31	MP70180-2B-00	フットレストスパーサー 径19用 黒 2ケ	セット	スパーサー	2	2	
2	32	MP10160-19-00	径19用エックスプロテクト	ケ	プロテクト	1	2	
2	33	MP10013	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型 5ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型 50ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型	50		
2	34	MP1B040650UC1	キャップホルト M6*50 半UCP	ケ	キャップホルトM6*50 半UCP	1	1	
		MP1B040650UC2	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋	4		
		MP1B040650UC3	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋*10	40		
2	35	MP70180-3B-00	Rスパーサー φ25.4用 黒 2ケ	セット	スパーサー	2	2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	36	MP1B040645UC1	キャップホルト M6*45 半UCP	ケ	キャップホルトM6*45 半UCP	1	1	
		MP1B040645UC2	キャップホルト M6*45 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋	4		
		MP1B040645UC3	キャップホルト M6*45 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*45 半UCP 1袋*10	40		
2	37	MP70007-00-00	ステップスパーサー φ19用 2ヶ入り	セット	ステップスパーサー φ19用	2	1	
2	38	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半UCP	ケ	キャップホルトM6*30 半UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*30 半UCP 1袋*10	40		
2	39	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	4	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	40	MP1B210845UC1	極低頭キャップホルト M8*45 全 UCP	ケ	極低頭キャップホルト M8*45 全 UCP	1	2	
2	41	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
2	42	MP2B0010WCBL1	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒	ケ	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒	1	4	
		MP2B0010WCBL2	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒 1袋	セット	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒	10		
		MP2B0010WCBL3	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M10 22*10.5*1.6 黒	50		
2	43	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ケ	ナイロンナット M8 DIN985	1	2	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
2	44	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
2	45	MP38001A	セーフティロック用ロックレバー-ロールピン付	ケ	ロックレバー	1	2	
				ケ	ロールピン φ2.5*20 SUS	1	2	
2	46	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ヶ)	セット	押手グリップ	2	2	
				ケ	デルタイト M5*14 黒	2	2	
2	47	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP1B050630BL1	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	ケ	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	1	2	
		MP1B050630BL2	ボタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	4		
		MP1B050630BL3	ボタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	40		
3	2	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		
3	3	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	8	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
3	4	MP10088-01-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ22	1	2	
		MP10088	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ22	5		
		MP10088-50-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ φ22	50		
3	5	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	50	2	
3	6	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	5	2	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
3	7	MP11191-00-00	プッシュボタン+ハネ(ピンロック)用	セット	プッシュボタン ロックピン	1 1	2 2	
3	8	MP1B060845UC1	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋(4本)	セット	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP 10袋(40本)	セット	ボタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
3	9	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	8	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	10	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ケ	ナイロンナット M8 DIN985	1	2	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
3	11	MP11351-0E-00	テンションバーASSY (押手用) BJH60002-AB	ケ	芯張パイプ 芯張樹脂ジョイント ボタンキャップホルトM6*30 全黒 ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 ボタンキャップホルトM8*45 全黒 ワッシャー-M8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85 六角ナット M8 黒 t=4 TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	2 1 2 2 2 4 2 1	2 1 2 2 2 4 2 1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	12	MP11352-0E-00	テンションバーASSY(CRT-WR座下用)	ケ	芯張パイプ 芯張樹脂ジョイント ボタンキャップホルトM6*30 全黒 ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	2 1 4 4 8	2 1 4 4 8	
3	13	MP10104-1A-00	芯張用樹脂ジョイント(押手 TRC-3用)	ケ	樹脂ジョイント ボタンキャップホルトM6*30 全黒 ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	1 2 2 1	1 2 2 1	
3	14	MP10104-0B-00	芯張樹脂ジョイント(ベース用)ASSY	ケ	樹脂ジョイント ボタンキャップホルトM6*30 全黒 ナイロンナットM6 黒 DIN982黒 シール 踏まないで下さい	1 2 2 1	1 2 2 1	
3	15	MP1B050630BL1	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	ケ	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	1	6	
		MP1B050630BL2	ボタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	4		
		MP1B050630BL3	ボタンキャップホルト M6*30 全黒 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*30 全黒	40		
3	16	MP4B0206-NBL1	ナイロンナット M6 DIN982 黒	ケ	ナイロンナット M6 DIN982 黒	1	6	
		MP4B0206-NBL2	ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982 黒	10		
		MP4B0206-NBL3	ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982 黒	50		
3	17	MP1B050845BL1	ボタンキャップホルト M8*45 全黒	ケ	ボタンキャップホルト M8*45 全黒	1	2	
		MP1B050845BL2	ボタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋	セット	ボタンキャップホルト M8*45 全黒	4		
		MP1B050845BL3	ボタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M8*45 全黒	40		
3	18	MP2B0008WABL1	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	ケ	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	1	4	
		MP2B0008WABL2	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	10		
		MP2B0008WABL3	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	50		
3	19	MP4B0008NBBL1	六角ナット M8 黒 t=4	ケ	六角ナット M8 黒 t=4	1	2	
		MP4B0008NBBL2	六角ナット M8 黒 t=4 1袋	セット	六角ナット M8 黒 t=4	10		
		MP4B0008NBBL3	六角ナット M8 黒 t=4 1袋*5	セット	六角ナット M8 黒 t=4	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13204-SR-00	レックサポートフレームASSY 右 No.117	ケ	レックフレーム 右	1	1	
		MP13204-SL-00	レックサポートフレームASSY 左 No.117	ケ	レックフレーム 左	1	1	
4	2	MP13116	スウィングフックプレート L字レバーASSY	ケ	SWフックプレート レバークリップ	1 1	2 2	
4	3	MP13118	スプリングホルダー+リターンパネセット	ケ	スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング	4 4	4 4	
4	4	MP13112	L字レバークリップ 2ヶ入り	セット	レバークリップ	2	2	
4	5	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	4	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
4	6	MP70191-AR-01	軽量セハプレートフットサポート ASSY 黒大 φ19 右	ケ	フットレストプレートSW用 W=400R ステップスパーサー φ19用 フットレストスパーサー φ17.5用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 1 2 1 1 1 2	1 1 0 1 1 1 2	
		MP70192-AL-01	軽量セハプレートフットサポート ASSY 黒大 φ19 左	ケ	フットレストプレートSW用 W=400L ステップスパーサー φ19用 フットレストスパーサー φ17.5用黒 キャップホルトM6*65半 DIN912 ナイロンナット スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 平ワッシャー 10*6.5*1.0UCP	1 1 2 1 1 1 2	1 1 0 1 1 1 2	
4	7	MP70007-00-00	ステップスパーサー φ19用	セット	ステップスパーサー φ19用	2	2	
4	8	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		
4	9	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
4	10	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	6	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
4	11	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP52203-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスタ ASSY	ケ	キャスター	1	2	
5	2	MP50802-00-00	CRT用キャスターサポートラバーASSY(1台分)	セット	サポートラバーASSY	2	2	2019年2月仕様変更
		MPP00067	キャスターサポートラバーASSY	セット	キャスター取付ナット キャスターサポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 8 2	2 2 2 2	
5	3	MP52220-00-00	CRT6"ソフトフォーミングキャスタ コマPack	ケ	コマ キャップホルト M6*60 半黒 袋ナット M6 黒 GB923 ワッシャー 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1 1 1 2 2 1	2 2 2 4 4 2	
5	4	MP1B040660BL1	キャップホルト M6*60 半黒	ケ	キャップホルト M6*60 半黒	1	2	
		MP1B040660BL2	キャップホルト M6*60 半黒 1袋(4本)	セット	キャップホルト M6*60 半黒	4		
		MP1B040660BL3	キャップホルト M6*60 半黒 10袋(40本)	セット	キャップホルト M6*60 半黒	40		
5	5	MP4B0106FNBL1	袋ナット M6 黒 GB923	ケ	袋ナット M6 黒 GB923	1	4	
		MP4B0106FNBL2	袋ナット M6 黒 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 黒 GB923	10		
		MP4B0106FNBL3	袋ナット M6 黒 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 黒 GB923	50		
5	6	MP52223-00-00	CRTキャスタ用ワッシャー 2ケ	セット	ワッシャー	2	4	
5	7	MP52807-00-00	CRTキャスタ用ヘアリング	ケ	ヘアリング	1	4	
5	8	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	4	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
5	9	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP30510-0R-00	アームサポートフレームASSY 右 CRT-WR	セット	アームサポートフレーム 右	1	1	
		MP30510-0L-00	アームサポートフレームASSY 左 CRT-WR	セット	アームサポートフレーム 左	1	1	
6	2	MP10106	アームレストスライトキャップ 2ヶセット	セット	アームレストスライトキャップ リベット NSA4-2	2 2	2 2	
6	3	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	5	4	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ヶ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
6	4	MP30193-0R-00	CRT-WR用アームサポート 右	セット	アームサポート R ボタンキャップホルト M5*25 全 UCP ボタンキャップホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 平ワッシャー	1 1 2 3 1 2	1 1 2 3 1 2	
		MP30193-0L-00	CRT-WR用アームサポート 左	セット	アームサポート L ボタンキャップホルト M5*25 全 UCP ボタンキャップホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 平ワッシャー	1 1 2 3 1 2	1 1 2 3 1 2	
6	5	MP30006-01-00	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP	ヶ	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP	1	4	
		MP30006-04-00	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP 4ヶ	セット	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP	4		
		MP30006-40-00	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP 4ヶ*10	セット	ボタンキャップホルトSW付 M5*25全UCP	40		
6	6	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ヶ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	4	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	50		
6	7	MP1B050530UC1	ボタンキャップホルト M5*30 全	ヶ	ボタンキャップホルト M5*30 全	1	4	
		MP1B050530UC2	ボタンキャップホルト M5*30 全 1袋	セット	ボタンキャップホルト M5*30 全	4		
		MP1B050530UC3	ボタンキャップホルト M5*30 全 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M5*30 全	40		
6	8	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ヶ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	6	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
6	9	MP2B0006WFUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ヶ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WFUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WFUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	10	MP30509-0R-00	CRT-WR用サイドガード 右	セット	CRT-WR サイドガード R CRT-WR 布製サイドガード芯金 ボタンキャップホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー CRT-WR 布製サイドガードステー ボタンキャップホルト M5*25 全 UCP 平ワッシャー ボタンキャップホルト M5*10 全 BC ナイロコート 平ワッシャー	1 1 2 3 1 1 1 1 1	1 1 2 3 1 1 1 1 1	
		MP30509-0L-00	CRT-WR用サイドガード 左	セット	CRT-WR サイドガード L CRT-WR 布製サイドガード芯金 ボタンキャップホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー CRT-WR 布製サイドガードステー ボタンキャップホルト M5*25 全 UCP 平ワッシャー ボタンキャップホルト M5*10 全 BC ナイロコート 平ワッシャー	1 1 2 3 1 1 1 1 1	1 1 2 3 1 1 1 1 1	
6	11	MPJKZ00816	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	ケ	皿キャップホルトM5*10黒 ナイロコート加工	1	2	
6	12	MP2B0005WABL1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒	1	2	
		MP2B0005WABL2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒	10		
		MP2B0005WABL3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 黒	50		
6	13	MP32003-JR-00	アームサポートT字フレーム 右 CRT-WR	セット	アームサポートフレーム 右 アームレストスライドパイプキャップ アルミリベット 銀 NSA42(4*6.5*頭6.5) 樹脂キャップ φ19 t=2用	1 1 1 2	1 1 1 2	
		MP32003-JL-00	アームサポートT字フレーム 左 CRT-WR	セット	アームサポートフレーム 左 アームレストスライドパイプキャップ アルミリベット 銀 NSA42(4*6.5*頭6.5) 樹脂キャップ φ19 t=2用	1 1 1 2	1 1 1 2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40151R06L-00	サーボブレーキ45° 右 965*1125 CAR225	セット	サーボブレーキ45° 脱落防止ブレーキレバーカシメ付(黒) ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーサポート RKNワイヤー止め 中間金具20 ケーブル締め ホーローセット M5*6 くぼみ先 UCP キャップホルト M5*10 全 UCP	1	1	
		MP40151L06L-00	サーボブレーキ45° 左 965*1125 CAR225	セット	サーボブレーキ45° 脱落防止ブレーキレバーカシメ付(黒) ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーサポート RKNワイヤー止め 中間金具20 ケーブル締め ホーローセット M5*6 くぼみ先 UCP キャップホルト M5*10 全 UCP	1	1	
7	2	MP11608-0R-00	脱落防止ブレーキレバー 右 カシメ付	ケ	ブレーキレバー	1	1	
		MP11608-0L-00	脱落防止ブレーキレバー 左 カシメ付	ケ	ブレーキレバー	1	1	
7	3	MP11609-00-00	ブレーキレバーカバー 黒色	ケ	カバー	1	2	
7	4	MP40122-06	ワイヤー L965*1125	ケ	ワイヤー 965*1125	1	2	
7	5	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
7	6	MP40181R45-00	サーボブレーキ本体のみ 右 45度	ケ	サーボブレーキ本体	1	1	
		MP40181L45-00	サーボブレーキ本体のみ 左 45度	ケ	サーボブレーキ本体	1	1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP60119-0R-00	SKブレーキ ASSY(CRT-WR用) 右	セット	SKブレーキ 右 ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 ロックプレート	1 2 2 2 1	1 2 2 2 1	
		MP60119-0L-00	SKブレーキ ASSY(CRT-WR用) 左	セット	SKブレーキ 左 ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 ロックプレート	1 2 2 2 1	1 2 2 2 1	
8	2	MP60109-00-01	SKブレーキカバー 2ヶ分	セット	カバー-A カバー-B	2 2	2 2	
8	3	MP1B050620UC1	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP	ヶ	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP	1	4	
		MP1B050620UC2	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B050620UC3	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*20 全 UCP	10		
8	4	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ヶ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
8	5	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ヶ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
8	6	MPGF00494	タッセルブレーキ ロックプレート	ヶ	ロックプレート	1	2	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40043-PB-00	14PUBK;LD L=105 車輪ASSY	セット	14PUBK;LD CRT用車軸ホルト L=105 CRT用サーボフレキススペーサー 平ワッシャー 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナットt=6	1 1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2	
9	2	MP43219-00-00	CRT用車軸ホルト L=105	ケ	車軸ホルト	1	2	
8	3	MP43227-00-00	CRT用サーボフレキススペーサー	ケ	スペーサー	1	2	
9	4	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
9	5	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
9	6	MP5B021/2NAB1	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6	ケ	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	1	2	
		MP5B021/2NAB2	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	10		
		MP5B021/2NAB3	車軸固定用 ナット UNF1/2-20 t=6 1袋*5	セット	車軸ナット UNF1/2-20 t=6	50		
10	1	MP60120-0R-00	足踏みサーボロックASSY 右	セット	足踏みサーボロック R	1	1	
		MP60120-0L-00	足踏みサーボロックASSY 左	セット	足踏みサーボロック L	1	1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	1	MP11604-OR-00	カレードレバー(ワイヤー1本引きタイプ) オレンジ 右	ケ	カレードレバー	1	1	ティルトレバー 左右はレバー下付け時で区別
11	2	MP11604-GL-00	カレードレバー(ワイヤー1本引きタイプ) グリーン 左	ケ	カレードレバー	1	1	リクライニングレバー 左右はレバー下付け時で区別
11	3	MP11609-00-00	プレーキレバーカバー 黒色	ケ	カバー	1	2	
11	4	MP13141-DR-01	マロックF ミニポンプ 右 103-110	ケ	マロック	1	2	
		MP13141-DL-01	マロックE ミニポンプ 左 103-110	ケ	マロック	1	2	
11	5	MP40136	アジャスターボルト E ASSY	ケ	中間金具 φ8.3*32 SUSスプリング 六角ナット M6 一種 スプリングワッシャー 6.2*12*1.5 アジャスターボルト M5*5 ホーローセット ケーブル締め(M5ネジ穴有り) ケーブルスペーサー キャップボルトM5*10	1 1 1 1 1 1 1 1	4 4 4 4 4 4 0 4	
11	6	MP13143-0D-00	マロックストッパ-D L=50 2ヶ入り	セット	ストッパ	2	2	ティルト下側
11	7	MP13143-0E-00	マロックストッパ-E L=15 2ヶ入り	セット	ストッパ	2	6	ティルト上側 リクライニング
11	8	MP40126-23	ワイヤー 450*660	ケ	ワイヤー	1	2	
11	9	MP40126-24	ワイヤー 520*760	ケ	ワイヤー	1	1	ティルト右用
11	10	MP40126-25	ワイヤー 255*475	ケ	ワイヤー	1	1	ティルト左用
11	11	MP40126-23A	ワイヤー 450*660	ケ	ワイヤー	1	1	リクライニング左
11	12	MP40126-26	ワイヤー 175*325	ケ	ワイヤー	1	1	リクライニング右
11	13	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
11	14	MP40170-00-00	2本引きワイヤーアダプターケース	セット	アダプタースライダー インナーケース アウターケース アウターケースカバー ケーブル締めL=9 ホーローセット M5*4 平先 BC	1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2	
11	15	MP1B030860UC1	キャップボルト M8*60 全 UCP	ケ	キャップボルト M8*60 全 UCP	1	4	
11	16	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	20	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
11	17	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	4	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
11	18	MP1B050835UC1	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP	ケ	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP	1	2	
		MP1B050835UC2	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP	4		
		MP1B050835UC3	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップボルト M8*35 全 UCP	40		

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	19	MP2B0010WABL1	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	ヶ	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	1	8	
		MP2B0010WABL2	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	10		
		MP2B0010WABL3	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	50		
11	20	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ヶ	ナイロンナット M8 DIN985	1	4	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
11	21	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ヶ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋(4本)	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45半UCP 10袋(40本)	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
11	22	MP40173-01-00	2本引きワイヤー一式 Pixieテイルト用 W38-42	ヶ	2本引きワイヤー一式 テイルト用	1	1	
11	23	MP40173-02-00	2本引きワイヤー一式 Pixieリクラ用 W34-40	ヶ	2本引きワイヤー一式 リクラ用	1	1	

発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	1	MP11209-00-00	CRT-WR 転倒防止ASSY	セット	CRT-WR 転倒防止	2	2	
12	2	MP11118-0C-00	双輪タイプ 転倒防止キヤスタセット(L=60) ASSY	セット	キャップホルトM6*60半UCP 転倒防止バー車輪 平ワッシャーM6 6.5*16*2.5 樹脂袋ナット	2 4 4 2	2 4 4 2	
12	3	MP1B040660UC1	キャップホルト M6*60 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*60半UCP	1	2	
		MP1B040660UC2	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*60半UCP	4		
		MP1B040660UC3	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*60半UCP	40		
12	4	MP2B0006WFUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WFUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WFUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
12	5	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
13	1	MP11706-01-01	ドラムシール 黄色 1枚	ケ	ドラムシール	1	2	
		MP11706-PC-00	ドラムシール 黄色 80枚 セット	セット	ドラムシール	80		
		MP11706-50-01	ドラムシール 黄色 50枚 セット	セット	ドラムシール	50		
13	2	MP11705-01-01	テイルシール オレンジ 1枚	ケ	テイルシール	1	1	
		MP11705-PC-00	テイルシール オレンジ 80枚	セット	テイルシール	80		
		MP11705-50-01	テイルシール オレンジ 50枚	セット	テイルシール	50		
13	3	MP11704-01-00	リクライニングシール 1枚	ケ	リクライニングシール	1	1	
		MP11704-PC-00	リクライニングシール 80枚セット	セット	リクライニングシール	80		
		MP11704	リクライニングシール 50枚セット	セット	リクライニングシール	50		
13	4	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
13	5	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	2	
13	6	MP11743	シール 踏まないで下さい 40枚 GF00541	セット	シール 踏まないで下さい	40	1	
13	7	MP11800-00-00	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	ケ	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	1	1	
13	8	MP11749	SKT-7注意シール GZ01451	セット	SKT-7注意シール	20	2	
13	9	MP11737	挟み込み注意シール 10枚セット GZ00737	セット	挟み込み注意シール	10	2	
13	10	MP11789-PC-00	カルティマ_MiKiロゴシール 10枚	セット	カルティマロゴシール	10	2	
		MP11789-00-00	カルティマ_MiKiロゴシール	ケ	カルティマロゴシール	4	2	
13	11	MP11746	TR注意シール1 GZ01264	セット	TR注意シール1 GZ01264	10	2	
13	12	MP11700	ウイング注意タグ 結束バンド付き	セット	ウイング注意タグ タイラップ	5 5	1 1	